
Duomenų lapai

TextFlow 12

Magnetinių spaustuvų rinkinys VersaMAG, Tipas: VERSA-01

Užsakymo data

Užsakymo numeris P07030 VERSA-01

GTIN 4014586896564

Produktų klasė 03F

Aprašymas

Modelis:
Kompaktiškas ir galingas nuolatinis magnetas su spaustuvu, skirtas įvairiems komponentams be
įrankių prispausti prie magnetinių paviršių.
· Mobilus, lankstus ir greitas naudojimas. Dėl kompaktiškos konstrukcijos ir itin plono

nuolatinio magneto galima pritaikyti bet kurioje darbo vietoje.
· Optimizuoja kiekvieną darbo vietą: švarus ir saugus darbas su įvairiomis pritaikymo

galimybėmis.
· Modulinė sistema: unikali modulinė sistema užtikrina saugų laikymą įvairiose darbo

situacijose ir gali būti nuolat plečiama naudojant tinkamus priedus.
· Spaustuvas prispaudimo diapazonas yra 108 mm, o žiaunų plotis – 100 mm.
· Keičiamos skirtingo aukščio užspaudimo žiaunos didesnėms medžiagoms, pvz., lakštams

ir vamzdžiams, prispausti.
· Dėl naujoviškos 2 rotorių sistemos iki 7800 N prispaudimo jėga užtikrina patikimą

prispaudimą prie visų magnetinių paviršių, net ir plonų lakštų (nuo 4 mm storio).
· Užveržimas uždarose erdvėse ar vertikaliose plokštumose? Dėl kompaktiško dizaino ir

ypač siauro nuolatinio magneto – be problemų.
· Tiksli nuolatinio magneto padėtis naudojant 30% išankstinio įmagnetinimo metodą.
· Saugus komponentų prispaudimas tolesniam apdirbimui įvairiais elektriniais įrankiais,

pvz., kampiniais šlifuokliais, gręžtuvais, pjūklais, MULTIMASTER ir kt.
Tiekimo sudėtis:
1× nuolatinis magnetas, 1× montavimo plokštė, 1× spaustuvas, 1× vidinis šešiabriaunis raktas 3
mm, 1× tvirtinimo diržas.

14.05.2024 10:28 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12Techninis aprašymas

Ilgis A 212 mm

Svoris 7,25 kg

Plotis B 70 mm

Žiaunų plotis 100 mm

Žiaunų aukštis 40 mm

Magneto laikymo jėga 7800 N

Produkto rūšis Magnetinė užspaudimo plokštė

14.05.2024 10:28 2/2


